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FORMAZIONI

UDINESE
JUAN MUSSO    (P)1

JENS STRYGER LARSEN19

WILLIAM EKONG5

SEBASTIAN DE MAIO87

MARVIN ZEEGELAAR90

SEKO FOFANA6

 SANDRO30

ROLANDO MANDRAGORA38

IGNACIO PUSSETTO23

STEFANO OKAKA7

RODRIGO DE PAUL10

4 - 3 - 3

1

19

5

87

90

6

30

38

23

7

10

A disposizione
SAMUELE PERISAN27

 NICOLAS88

  SAMIR3

NICHOLAS OPOKU4

EMMANUEL BADU8

VALON BEHRAMI11

SVANTE INGELSSON13

PETAR MICIN14

KEVIN LASAGNA15

HIDDE TER AVEST18

BENJAMIN WILMOT24

MILOS BOCIC41

GENOA
IONUT RADU    (P)97

 PEDRO PEREIRA 32

CRISTIAN ROMERO17

ERVIN ZUKANOVIC87

DOMENICO CRISCITO4

LUKAS LERAGER8

IVAN RADOVANOVIC21

ESTEBAN ROLON18

DARKO LAZOVIC22

STEFANO STURARO27

CHRISTIAN KOUAME11

4 - 4 - 1 - 1

97

32

17

87

4

8

21

18

22

27

11

A disposizione
FEDERICO MARCHETTI1

 JANDREI93

KORAY GUNTER3

TONI SANABRIA9

GIANLUCA LAPADULA10

GIUSEPPE PEZZELLA13

DAVIDE BIRASCHI14

LUCA MAZZITELLI15

GORAN PANDEV19

DANIEL BESSA24

NICOLA DALMONTE26

MIGUEL VELOSO44

Allenatore: IGOR TUDOR Allenatore: CESARE PRANDELLI

LUCA  PAIRETTO

FABIANO  PRETI

Arbitro:        

Guardalinee:

ANTONIO  DI MARTINO

FABIO  MARESCA

ALESSIO TOLFO

Quarto Uomo:

V.A.R.:

A.V.A.R.:

SERGIO  RANGHETTIGuardalinee:
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CRONOLOGIA

45' 90+3'1T  0' 2T 46'| |

UDI

GEN

2T

UDINESE GENOA

02

S. OKAKA
 
 

 
 4'

E. ROLON
 
 

 
 5'

J. STRYGER LARSEN
 
 

 
 33'

SANDRO
 
 

 
 38'

M. ZEEGELAAR
 
 

 
 40'

D. CRISCITO
 
 

 
 42'

G. PANDEV  |  E. ROLON
 
 

 
 Int

D. BESSA  |  D. LAZOVIC
 
 

 
 Int

D. BESSA
 
 

 
 46'

R. MANDRAGORA
 
 

 
 62'

V. BEHRAMI  |  SANDRO
 
 

 
 63'

G. LAPADULA  |  S. STURARO
 
 

 
 70'

K. LASAGNA  |  S. OKAKA
 
 

 
 74'

PEDRO PEREIRA 
 
 

 
 78'

E. BADU  |  S. FOFANA
 
 

 
 85'

Gol Rigore

Autogol Rigore sbagliato

EspulsioneAmmonizione

Doppia Ammonizione

Legenda:

Sostituzione
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TEMPO DI GIOCO

93'21
46'44

Effettivo:
 50%

POSSESSO PALLA
Tempo Effettivo 46'44

21'04 (45%) 25'40 (55%)

UDINESE GENOA

Totale 21'04

16'06 (76%) 4'58 (24%)

UDINESEPROPRIA
META' CAMPO

META' CAMPO
AVVERSARIA

Totale 25'40

10'48 (42%) 14'52 (58%)

GENOAPROPRIA
META' CAMPO

META' CAMPO
AVVERSARIA

POSSESSO PALLA PER QUARTI 

1T 0'-15'

4'02 5'65 3'57

16'-30'

3'20 5'65 3'49

31'-45'

2'37 5'65 3'43

2T 0'-15'

3'26 5'65 4'12

16'-30'

3'05 5'65 4'44

31'-48'

4'34 5'65 5'15

STATISTICHE SQUADRE

GENUDI

1512Tiri

6(0)5(2)Tiri in porta

53Tiri in porta da area

97Tiri fuori

1Tiri fuori su azione da palla inattiva

36Parate

58Occasioni da gol

2Assist

22Fuorigioco

53Corner

1810Falli fatti

422243Passaggi riusciti

82%68%Passaggi riusciti/tentati (%)

2120Passaggi lunghi

15378Passaggi medi

248145Passaggi corti

2611Azioni manovrate

3214Ripartenze
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STATISTICHE GIOCATORE

MINUDINESE AUT PPU AMM DAM ESPGS PA PI

J. MUSSO1 93' 6

MIN G FFPOGAUT TP PG AS FS R PP AMM DAM ESP

J. STRYGER LARSEN19 93' 51 33 2 3 4 1

W. EKONG5 93' 31 18 1 1 1

S. DE MAIO87 93' 37 21 1

M. ZEEGELAAR90 93' 241 24 4 3 1

S. FOFANA6 85' 39 1 26 1 1 4

SANDRO30 63' 219 11 1 2 3 1

R. MANDRAGORA38 93' 1 11391 26 1 1 1

I. PUSSETTO23 93' 23502 1 22 3 4 5

S. OKAKA7 74' 1 21241 11 3 3 2

R. DE PAUL10 93' 147 18 3 3 10

E. BADU8 8' 2 2 1

V. BEHRAMI11 30' 110 7

K. LASAGNA15 19' 2111 3 2 3

MINGENOA AUT PPU AMM DAM ESPGS PA PI

I. RADU97 93' 2 3

MIN G FFPOGAUT TP PG AS FS R PP AMM DAM ESP

PEDRO PEREIRA 32 93' 378 39 2 1 4 1

C. ROMERO17 93' 157 45 2 3

E. ZUKANOVIC87 93' 2741 64 1 5 2

D. CRISCITO4 93' 488 62 1 2 2 1

L. LERAGER8 93' 241 29 2 2

I. RADOVANOVIC21 93' 12921 71 2 7

E. ROLON18 45' 115 10 2 1 1

D. LAZOVIC22 45' 26 12 2 3

S. STURARO27 70' 35 17 2 1 4

C. KOUAME11 93' 22382 21 2 1 3

G. LAPADULA10 23' 1142 1

G. PANDEV19 48' 25 11 1 5

D. BESSA24 48' 129 25 1 1

Legenda

AMM Ammonizioni AUT Autogol PG Palle giocate

DAM Doppia ammonizione ESP Espulsioni Dirette G Gol

GS Gol subiti MIN Minuti giocati AS Assist

FF Falli fatti FS Falli subiti PP Palle perse

R Recuperi TP Tiri in porta OG Occasioni da gol

PA Parate PI Parate da palla inattiva PPU Parate da punizione diretta

P Passaggi riusciti

RANKING GIOCATORI
Tiri in porta

C. KOUAME GEN1 2(0)

G. LAPADULA GEN2 2(0)

I. PUSSETTO UDI3 2(0)

K. LASAGNA UDI4 1(0)

R. MANDRAGORA UDI5 1(1)

Tiri fuori

I. RADOVANOVIC GEN 41
D. CRISCITO GEN 22
R. DE PAUL UDI 23
C. KOUAME GEN 24
I. PUSSETTO UDI 25

Occasioni da gol

I. PUSSETTO UDI 31

C. KOUAME GEN 22

K. LASAGNA UDI 23

I. RADOVANOVIC GEN 24

R. DE PAUL UDI 15

Palle giocate

I. RADOVANOVIC GEN 921

D. CRISCITO GEN 882

PEDRO PEREIRA GEN 783

E. ZUKANOVIC GEN 744

C. ROMERO GEN 575

Passaggi riusciti

I. RADOVANOVIC GEN 711

E. ZUKANOVIC GEN 642

D. CRISCITO GEN 623

C. ROMERO GEN 454

PEDRO PEREIRA GEN 395

Passaggi riusciti/tentati (%)

E. BADU UDI 1001

G. LAPADULA GEN 1002

E. ZUKANOVIC GEN 963

D. BESSA GEN 934

E. ROLON GEN 915

Recuperi

E. ZUKANOVIC GEN 51

I. PUSSETTO UDI 42

M. ZEEGELAAR UDI 43

R. DE PAUL UDI 34

S. OKAKA UDI 35

Falli subiti

R. DE PAUL UDI 31

S. OKAKA UDI 32

I. PUSSETTO UDI 33

C. KOUAME GEN 24

J. MUSSO UDI 25

Falli fatti

D. CRISCITO GEN 41

PEDRO PEREIRA GEN 32

C. KOUAME GEN 23

L. LERAGER GEN 24

S. OKAKA UDI 25
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2-0

RANKING GIOCATORI (Perfomance Chilometriche-Velocistiche)

Jog  -  Run  -  Sprint     (km)

2.542 7.56 0.765

ROLANDO MANDRAGORA
totale km

 10.8671

3.061 6.11 1.023

IGNACIO PUSSETTO
totale km

 10.1942

2.821 6.249 1.113

RODRIGO DE PAUL
totale km

 10.1833

3.043 6.399 0.652

JENS STRYGER LARSEN
totale km

 10.0944

2.806 6.639 0.572

WILLIAM EKONG
totale km

 10.0175

Velocità media in Run     (km/h)

E. BADU UDI 8.41

SANDRO UDI 7.72

K. LASAGNA UDI 7.53

R. MANDRAGORA UDI 7.54

V. BEHRAMI UDI 7.45

Velocità in Sprint     (km/h)

K. LASAGNA UDI 33.261

S. DE MAIO UDI 32.622

J. STRYGER LARSEN UDI 31.83

R. DE PAUL UDI 31.514

Jog  -  Run  -  Sprint     (km)

2.747 6.538 1.113

CHRISTIAN KOUAME
totale km

 10.3981

2.462 7.062 0.823

LUKAS LERAGER
totale km

 10.3472

2.441 7.379 0.502

IVAN RADOVANOVIC
totale km

 10.3223

2.809 6.013 1.322

 PEDRO PEREIRA 
totale km

 10.1444

3.129 5.843 0.654

DOMENICO CRISCITO
totale km

 9.6265

Velocità media in Run     (km/h)

S. STURARO GEN 7.91

D. BESSA GEN 7.82

G. PANDEV GEN 7.63

E. ROLON GEN 7.64

D. LAZOVIC GEN 7.55

Velocità in Sprint     (km/h)

C. KOUAME GEN 32.71

PEDRO PEREIRA GEN 31.92

C. ROMERO GEN 31.483

D. CRISCITO GEN 31.044

PERFORMANCE DI SQUADRA (Chilometriche-Velocistiche)

Distanza percorsa (km) 102.599

Velocità Media (km/h) 6.6

Distanza percorsa (km) 102.611

Velocità Media (km/h) 6.7

Jog-Run-Sprint (km 102.599 )

27.592 66.55 8.457

Jog-Run-Sprint (km 102.611 )

28.355 66.271 7.985
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HEATMAP

UDI

1T

GEN

1T

UDI

2T

GEN

2T

Stampato il : 31/03/2019 alle 11:03:45
7/15SERIE A TIM 2018-2019



UDINESE GENOA

STADIO FRIULI DENOMINAZIONE COMMERCIALE "DACIA ARENA" 15:00

Udine, 30/03/2019

Giornata 29

SERIE A TIM 2018-2019

2-0

POSIZIONI MEDIE

UDI

1T1

19 5 87

90

6

30
38

23

7
10

GEN

1T97

32

17 87
4

8
21

18

2227

11

UDI

2T1

19
5 87

90

6
30

38

23

7

10

11

15

8

GEN

2T97

32

17
87

4
8

21
27

11
19

24

10

Legenda: Giocatore Entrato1^ Sostituzione Giocatore Uscito

Giocatore Entrato

Giocatore Entrato

Giocatore Uscito

Giocatore Uscito

2^ Sostituzione

3^ Sostituzione

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato in sostituzione di
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POSIZIONI MEDIE POSSESSO PALLA (proprio)

UDI

1T1

19
5 87

90

6

30
38

23

7

10

GEN

1T97

32

17 87

4

8

21

18
2227

11

UDI

2T1

19
5

87
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6
30 38

23

7
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11

15

8

GEN

2T97

32

17 87

4
8

21

27

1119
24

10

Legenda: Giocatore Entrato1^ Sostituzione Giocatore Uscito

Giocatore Entrato

Giocatore Entrato

Giocatore Uscito

Giocatore Uscito

2^ Sostituzione

3^ Sostituzione

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato in sostituzione di
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POSIZIONI MEDIE POSSESSO PALLA (avversario)

UDI

1T1

19 5 87
90

6

30
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7
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17 87
4

8
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Legenda: Giocatore Entrato1^ Sostituzione Giocatore Uscito

Giocatore Entrato

Giocatore Entrato

Giocatore Uscito

Giocatore Uscito

2^ Sostituzione

3^ Sostituzione

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato in sostituzione di
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BARICENTRO 1° TEMPO

UDI

Lunghezza
media
23,85m

43,35m

Baricentro

Larghezza Media 29,58m

GEN

Larghezza Media 31,88m

Lunghezza
media

26,26m

Baricentro

57,4m

BARICENTRO 2° TEMPO

UDI

Lunghezza
media

26,84m

44,69m

Baricentro

Larghezza Media 28,57m

GEN

Larghezza Media 34,67m

Lunghezza
media
29,19m

Baricentro

59,28m
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2-0

BARICENTRO POSSESSO PROPRIO

UDI

Lunghezza
media

28,04m

44,54m

Baricentro

Larghezza Media 34,67m

GEN

Larghezza Media 43,08m

Lunghezza
media

30,46m

Baricentro

62,92m

BARICENTRO POSSESSO AVVERSARIO

UDI

Lunghezza
media

26,29m

38,65m

Baricentro

Larghezza Media 31,18m

GEN

Larghezza Media 31,98m

Lunghezza
media
30,16m

Baricentro

57,27m
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BILANCIAMENTO OFFENSIVO

13 3 14

(43%) (10%) (47%)

UDI

41 15 21

(53%) (20%) (27%)

GEN

ZONE DI TIRO

GEN

In porta

Fuori
Porta

5

7

UDI

6

9

Gol2 0

CROSS IN GIOCO 

1/1 0/0

1/1 2/3

1/1 0/0

UDI

2/2 1/1

3/5 4/7

2/3 2/4

GEN
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2-0

MVP (Most Valuable Player)

23

Ruolo: Attaccante

Nazionalità: ARG

Data Nascita: 21/12/1995

Gol in Serie A: 4

Presenze in Serie A: 26

UDINESE UDI

IGNACIO PUSSETTO

3.061 6.11 1.023

Jog 30%  -  Run 60%  -  Sprint 10% Km 10.194

21

Ruolo: Centrocampista

Nazionalità: SRB

Data Nascita: 29/08/1988

Gol in Serie A: 3

Presenze in Serie A: 253

GENOA GEN

IVAN RADOVANOVIC

2.441 7.379 0.502

Jog 24%  -  Run 71%  -  Sprint 5% Km 10.322

Statistiche Statistiche

Minuti giocati 93'

Occasioni da gol 3

Tiri 4

Tiri in porta 2(0)

Assist 1

Palle giocate 50

Passaggi riusciti 22

Passaggi riusciti/tentati (%) 61%

Recuperi 4

Falli subiti 3

Minuti giocati 93'

Occasioni da gol 2

Tiri 5

Tiri in porta 1(0)

Palle giocate 92

Passaggi riusciti 71

Passaggi riusciti/tentati (%) 88%

Recuperi 2

HeatMap HeatMap

1T

2T

1T

2T
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2-0

I dati statistici sopra riportati sono da intendersi definitivi decorse 24 ore dalla fine della partita.
 
Le sanzioni disciplinari sono ufficiose, come risultate dal rilevamento in tempo reale durante la gara e saranno ufficializzate al momento dell'omologazione
da parte degli organi competenti.
 
Nel caso di gol di dubbia attribuzione, la Lega Serie A ufficializzerà il marcatore il giorno successivo ad ogni turno di campionato
 
Il dato del possesso palla è rilevato in diretta attraverso il mezzo televisivo, con una stima di errore del 5% dovuta a stacchi di immagine e replay.
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